
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
178 

 
 

 
Про передачу матеріальних цінностей з балансу апарату Запорізької 
обласної державної адміністрації 
 

Керуючись статтями 6, 19, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», зі змінами, з метою  виконання Запорізькою обласною 

державною (військовою) адміністрацією та її структурними підрозділами своїх 

повноважень в умовах воєнного стану, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Передати з балансу апарату обласної державної адміністрації на баланс 

структурних підрозділів обласної державної адміністрації матеріальні 

цінності, а саме зарядні станції Oukitel P2001E Plus 2400 Вт згідно з 

розподілом, що додається. 

 

2. Відділ господарського забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації всі передбачені законодавством заходи з приймання-передачі 

матеріальних цінностей здійснити до 28 лютого 2025 року. 

 

3. Відділ фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації зняти з балансу, а структурні підрозділи обласної державної 

адміністрації прийняти на баланс матеріальні цінності та відобразити в 

бухгалтерському обліку зазначені операції. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Оксану Кірчеву. 
 

 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ  

 


